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Lovisa Nilsson och Emma Morén - "Atervandarna” (v

Vésteras Konsthall - Blandtekniker  11-26 januari 2025

Titel
Fat med ljusstake
Death and The Maiden |
Skull
Death and The Maiden I
Fire
Utan titel
Lumi
Skogen
1996
Ledstjdrna
Havet
Klippa/vag
Drém 1
Drém 2
Drém 3
Utan titel
Vagga
Oro
Utan titel
Safe space 1
Safe space 2
Safe space 3
Lavmo 1
Lavmo 2
Antropocen

Pocket Cuterus
Mother
Tillbringare
Ljusstake
Mugg

Mugg

Fat

Untitled

Teknik
Stengods
Foto med bladguld
Foto med akryl
Foto med bladguld och akryl
Akryl pa panna
Tormal
Linoleumtryck
Akryl pa papper
Tormal
Akryl pa papper
Blyertsteckning
Raku med stengods, bladguld
Blyertsteckning
Blyertsteckning
Blyertsteckning
Tryck pa keramik
Blyertsteckning
Akryl pa canvas
Monotryck med akvarell
Blyertsteckning
Blyertsteckning
Blyertsteckning
Linoleumtryck
Linoleumtryck

Betong, gips, atervunnet glas,
sand, akrylfarg

Gips sprayférg
Fotoutskrift och akryl
Stengods
Stengods
Stengods
Stengods
Stengods
Fotocollage med akryl

Konstnar | Pris (kr)

Emma
Emma
Emma
Emma
Emma
Lovisa
Lovisa
Lovisa
Lovisa
Lovisa
Lovisa
Lovisa
Lovisa
Lovisa
Lovisa
Lovisa
Lovisa
Lovisa
Lovisa
Lovisa
Lovisa
Lovisa
Lovisa
Lovisa
Emma

Emma
Emma
Emma
Emma
Emma
Emma
Emma
Emma

4000
2000
2000
2500
1500
1000
500
800
1000
500
privat
2500
1200
1200
1200
privat
500
2500
500
2000
2000
2000
500
500
privat

privat
5000
4000
1000
500
400
2500
500
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38
39
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41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53

Untitled

Untitled

Liz Lopez 1
Sjalvportratt 1
Sjalvportratt 2

Liz Lopez 2

Battle Kimono
Ribcage

Three headed Devil
Kruka

Totem

Landscape

Frida Kahlo
Sjalvportratt 3
Untitled

The All-Seeing eye
Death and the Maiden Il
Tunnel / Rauha
Untitled
Lappkérrsberget

vasteraskonsthall.se

Fotocollage med akryl
Fotocollage med akryl
Foto
Foto
Foto
Foto
Atervunna jeans
Stengods
Rakubrant stengods
Rakubrant stengods
Pyrografi pa enetra

Vavteknik med atervunna material

Digitalt collage
Sjalvportratt 3
Fotocollage med akryl
Stal svetsning, glas, foto
Foto, akryl
Akvarell, gouache
Plast, papp, akryl
Akvarell, blyerts, collage

Emma
Emma
Emma
Emma
Emma
Emma
Emma
Emma
Emma
Emma
Emma
Emma

Emma

Emma
Emma
Emma
Emma
Lovisa
Emma
Lovisa

500
500
1000
600
600
750
privat
600
1500
privat
privat
1000
500/st
500
500
10000
1000
privat
3000
1000
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